
2022 M.
SAUSIO–BIRŽELIO MĖN.
FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



03

Šių metų antrąjį ketvirtį GENERAL FINANCING BANKAS, minėdamas 

antruosius bankinės veiklos metus, toliau augino paskolų bei indėlių 

portfelius. Tai rodo kad vis daugiau klientų pasitiki mumis ir renkasi 

GFB planuodami pasiimti vartojimo paskolą ar taupyti indėlių pagalba.

Vienas iš didžiausių �nansinių iššūkių, su kuriais šiemet susiduria 

Lietuvos gyventojai yra auganti in�iacija. Tokiomis sąlygomis indėliai 

išlieka vienu saugiausių būdų bent iš dalies apsaugoti savo pinigus 

nuo in�iacijos poveikio. Matome, kad klientai pasitiki mumis 

ieškodami būdų, kur geriausiomis sąlygomis laikyti indėlius: 2022 m. 

antrąjį ketvirtį GENERAL FINANCING BANKO indėlių portfelis augo 

46% lyginant su tuo pačiu laikotarpiu praėjusiais metais. Tokius 

rezultatus leido pasiekti tiek nauji Banko klientai, tiek didelė dalis 

esamų Banko klientų, kurie pratęsia indėlių sutartį pasibaigus 

pradiniam laikotarpiui.

Klientams išduotų paskolų portfelis antrąjį šių metų ketvirtį augo 27% lyginant su tuo pačiu laikotarpiu praėjusiais metais ir 

priartėjo prie simbolinės 100 mln. eurų ribos (99,6 mln. Eur). Banko pirmų dviejų ketvirčių pelnas prieš mokesčius buvo 1.3 mln. 

eurų.

Net ir sparčiai augdamas GENERAL FINANCING BANKAS išlaiko aukštus kapitalo ir likvidumo rodiklius, leisiančius Bankui toliau 

plėtoti veiklą ir būti patikimu partneriu GFB klientams.

Justinas Muleika
GENERAL FINANCING BANKO
Generalinio direktoriaus pavaduotojas

2 metai bankinės veiklos ir augantis 
klientų pasitikėjimas

Justinas Muleika



7 572

(770)

6 802

(662)

6 140

Pelno (nuostolio)
ataskaita

04

Ataskaitinių metų ir atidėtojo pelno mokesčio pokytis

Grynasis ataskaitinių metų pelnas

(136)

986

(268)

998

Personalo sąnaudos

Mokesčių ir komisinių sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

Nuomos įsipareigojimų palūkanų sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

(2 414)

(81)

(356)

(97)

(16)

(100)

(255)

(698)

(4 017)

(2 951)

(75)

(540)

(181)

(20)

(88)

(248)

(847)

(4 950)

Kitos veiklos pelnas

Pelnas prieš mokečius

76

1 266

64

1 122

2022-06-30 2021-06-30

Palūkanų pajamos

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

Atidėjimų sąnaudos - nurašymų nuostoliai

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjimų - nurašymų

6 177

(570)

5 607

(532)

5 075



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

2022-06-30 2021-06-30

Balansas

05

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas

Paskolos finansų institucijoms

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Klientams išduotos vartojimo paskolos

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Naudojimo teise valdomas turtas

Išankstiniai apmokėjimai

Ilgalaikis nematerialus turtas

Ilgalaikis materialus turtas

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

8 305

148

0

0

78 761

(7 287)

1 071

361

201

312

855

82 727

10 105

274

3 925

(1)

99 644

(1 202)

705

411

151

232

608

114 852

Tiekėjams mokėtinos sumos

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

2 074

57 133

708

1 135

136

1 662

62 848

3 015

83 145

4 530

769

258

1 876

93 592

Turtas

Įsiskolinimai

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9 550

1 276

9 053

19 879

82 727

9 550

1 791

9 919

21 260

114 852

Nuosavybė



2022-06-30 2021-06-30

2022-06-30INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas 

20%

20%

20%

217%

127%

17%

20%

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai, tūkst. EUR

Atidėjiniai/paskolos, %

1 202

1,21%

7 287

9,25%

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2022 m. sausio–birželio mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2022 m. sausio–birželio mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

Pagrindiniai
rodikliai

06



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 14 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „Kauno hospiso namai“, VšĮ „WOW University“, karo Ukrainoje 

metu skyrė paramą VšĮ „Mėlyna ir geltona“ ir „Lietuvos Raudonajam Kryžiui“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


